



Biurowisko „Dziennika Polskiego”, ulica Batorego...

Przedpłata wynosi we Lwowie rocznie 18 zł. — półrocznie 9 zł. — kwartalnie 4 zł. 50 ct. — miesięcznie 1 zł. 50 ct.

Z przesyłką pocztową w państwie Austrjackim, rocznie 24 zł. — półrocznie 12 zł. — kwartalnie 6 zł. — miesięcznie 3 zł.

Z przesyłką pocztową za granicę, do całych Niemiec rocznie 50 marek — kwartalnie 12 marek 50 arg., do Francji, Anglii, Włoch i Szwajcarii rocznie 80 franków — kwartalnie 20 ranków.

Numer kosztuje 6 centów.

Rękopisy Redakcja nie zwraca.

Telefon Redakcji 171.

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie, niewyłączając niedziel i świąt o 8. rano

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biurowisko „Dziennika Polskiego”, plac Marjański...

Ogłoszenia przyjmują się za opłatą 6 centów od jednego wiersza...

Prywatna korespondencja i nekrologi 12 ct. od wiersza.

Drobne ogłoszenia po 1/2 centa od wyrazu...

Reklamy w rubryce „Nadesłane” 20 cent. od wiersza.

Czas odnowić prenumeratę!!!

która wynosi:

we Lwowie (miesięcznie 1 zł. 50 ct. kwartalnie 4 zł. 50 ct.)

a donoszenie do domu dopłaca się miesięcznie 20 ct.

na prowincji (miesięcznie 2 zł. kwartalnie 6 zł.)

Za „BLUSZCZ” dopłaca się:

we Lwowie (miesięcznie 50 ct. kwartalnie 1 zł. 50 ct.)

na prowincji (miesięcznie 80 ct. kwartalnie 2 zł. 40 ct.)

Prenumeratę na Dziennik przyjmują się tylko od 1-go i 15-go, zaś na „Bluszcza” tylko od 1-go każdego miesiąca.

Wyborcy i wybrani.

Lwów 23. marca.

Konstytucjonalizm nasz na glinianych spoczywa nogach. Podstawy naszego parlamentarizmu są tak słabe...

rządowy w przedłożonej formie stał się ustawą, wówczas nie tylko gorzelnie nasze byłyby prawie zniszczone...

Afera Boulanger'a przed izbą.

Rzadko kiedy wyglądano w Paryżu z większą niecierpliwością i zacięciem posiedzenia izby poselskiej...

lub brutalnych wycieczek przeciw republice i republikanizmowi w ogóle...

W dalszym ciągu, gdy się wreszcie uciszyło, oświadczył Cassagnac, że w zasadzie nie ganiłby ukarania Boulanger'a...

popularności izby. Clemenceau skarżył się, że utradzono popularność partii republikańskiej...

Prasa niemiecka w obec Polaków.

Prasa niemiecka, korzystając z każdej sposobności w celu osłabienia powagi ministra Dunajewskiego...

Wystąpienie N. fr. Presse zasada się na błędem twierdzeniu, jakoby propinacja była sprawą obchodzącą jedynie właścicieli dóbr ziemskich...

zadaniem, ni też zadaniem któregośkolwiek ze stronniczości prawnicy. Ponosimy wszystkie ciężkie ofiary...

Rosja i Watykan.

Figaro podaje pod tytułem: „Le Vatican et la Russie” następującą wiadomość: Watykan otrzymał z Wiednia propozycję rosyjską...

RYWALKA.

POWIEŚĆ Z ANGIELSKIEGO.

(Ciąg dalszy)

Dziesięciodniowy urlop Róży Harley zbliżał się do końca. Trawił ją niepokój, dręczyła troska...

wie, może jakie wspomnienie z jego przeszłości, ta jego pośpiechność... Kto tam? — zawołała głośno Róża...

wana w zbytkach, przyzwyczajona do kosztownych upodobań, kształcona, wprowadzona w świat jedynie po to...

poślubiłam Filipa Viviana dla majątku. Był on moją jedyną ucieczką. I wpadając nagle w poprzedni swój humor...

Młoda kobieta zerwała się na równe nogi przypomniały jej się nagle słowa cyganki, wszystko, co jej kiedykolwiek mówił Vivian...

(Ciąg dalszy nastąpi.)

Wszelkie ogłoszenia, listy zastawne, polityczne banknoty, kolonijne, listy zastawne, polityczne banknoty, kolonijne, listy zastawne, polityczne banknoty...





